UD11B4A

UD11B4A

Kit para aparamenta modular, 225X250 mm, 12 médulos, para armarios Univers

Caracteristicas técnicas

Configuracion

NUmero de médulos

Dimensiones
Profundidad del producto instalado
Altura del producto instalado

Anchura del producto instalado

Equipo

NUmero de filas de la caja
Numero de perfiles DIN
Accesoriable

NUmero de pasos en altura

Normas

Directiva europea WEEE

Seguridad

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeto a modificaciones técnicas

12

110 mm
225 mm

250 mm

Si

no afectado

No



